CONSEJO MUNICIPAL DE MARIATO / VERAGUAS

Acuerdo N° 25
(De viernes 21 de noviembre de 2025)

POR MEDIO DEL CUAL EL CONCEJO MUNICIPAL DEL DISTRITO DE MARIATO APRUEBA EL CAMBIO DE
PROYECTO, DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE CASETAS DE ESPERA EN EL DISTRITO DE MARIATO, CON UN
MONTO DE TREINTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 77/100 CENTÉSIMOS (B/.30,999.77) VIGENCIA
2016, PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE ACUEDUCTO EN LA COMUNIDAD DE EL PUERTO,
CORREGIMIENTO DE TEBARIO, DISTRITO DE MARIATO.

CONSEJO MUNICIPAL DE CHAME / PANAMÁ

Acuerdo Municipal N° 17
(De jueves 16 de octubre de 2025)

POR EL CUAL SE APRUEBA EL CONTRATO DE CONCESIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA PRESTACIÓN DEL